事 務 連 絡
                           令和６年１０月９日

 福利厚生センター加入法人事業所の長 様

社会福祉法人富山県社会福祉協議会事務局長
                 ソウェルクラブ富山県事務局

〔 公 印 略 〕

令和６年度福利厚生センター地方受託講習会「福祉職場の職員のための
ホワイトボード・ミーティング®入門編（三重県開催）」のご案内について

本会及び福利厚生センター事業の運営につきましては、日頃から格別のご協力を賜り、

厚く御礼申しあげます。
 さて、このたび、東海北陸ブロック内の会員法人・事業所を対象とした「福祉職場の職

員のためのホワイトボード・ミーティング®入門編」が、三重県社会福祉事業職員共済会

主催にて開催されますので、参加を希望される方は別添要綱を参照のうえ、お申し込みい

ただきますようご案内いたします。

記

  １．日  時  令和６年１２月５日（木）１３：００～１６：００

  ２．会  場  三重県社会福祉会館 ３階 講堂
          三重県津市桜橋２丁目１３１

  ３．参加申込  ＦＡＸにより１０月３１日（木）までに直接お申し込みください。

          ※ 原則として１事業所１名の参加となります。定員に余裕がある

場合は２名以上の参加も可能。

  ４．問合せ先  三重県社会福祉事業職員共済会

ソウェルクラブ三重事務局  担当：田中・米田

ＴＥＬ 059-226-1130 ＦＡＸ 059-221-0044

〔事務担当〕富山県社会福祉協議会 総務企画課（嶋内）

〒930-0094 富山市安住町５－２１ サンシップとやま

TEL：076-432-2958  FAX：076-432-6146